VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni

stav

Novy stav

Oznacend
parc. &islem

Vyméra
parcely

Druh pozemku

ha m?

Zpirsob vyusiti

Oznateni
pozemku
parc. &istem

Vyméra
parcely

Druh pozemku

vzlah

Typ stavby (Zpi)
sob

ha

Zpasob vyt

T

Cislo Bstu

Vyméra dilu

uice
2Zplsob wym
vyuziti or

kalastru

nemovilostl &

viastnictvl

ha

m

83211

1049

1051

1054/1

1057

1634/7

1643

21|20

16 | 63

64 | 63

ostat.pl.
silnice

ostat.pl.
silnice
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zahrada

zahrada

travni p.

ostat.pl.
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83211

83215

832/6

832/7

832/8

832/9

832110

832/11

1049/1

1049/2

1049/3

10511

105172

105411

1054/4

10571

1057/2

1634/7

1634/10

1643/1

1643/2

164373

1643/4

1643/5

1643/6

164377

1643/8

17

16
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44

16

29

42
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02
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20

11

44

02

60

02

60

08
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84

37
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33

16

27
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ostat.pl.
silnice
ostat.pl.
ostat komuni
kace

ostalpl
jina pl.

ostat.pt.
ostat.komuni

kace

ostatpl.
Jiné pl.
ostat.pl.
ostat.komuni
kace
ostat.pl.
ostat.komuni
kace

ostat.pl.
jina pl.

ostat.pl.
silnice

ostat.pl.
ostat.komuni
kace
ostat.pl.
ostat.komuni
kace

zahrada

ostat.pl.
ostat.komuni

kace
zahrada

oslat.pl.
ostat.komuni
kace

zahrada

ostat.pl.
ostat.komuni

kace
travni

stat.pl.
ostat.komuni
kace
ostat.pl.
silnice
ostat.pl.
ostat.komuni
kace

gstat.pl,
jiné pl.

oslat.pl.
jind pl.
ostat.pl.
ostat komuni
kace
ostat.pl.
jiné pl.
ostat.pl.
ostat.komuni
kace

ostat.pl.
jind pl.

83211

2322

83211

2322

16

832/1

2322

29

83211

2322

42

832/1

2322

79

a3a2n

2322

02

8321

2322

02

1049

2322

20

1049

2322

11

1051

02

105411

659

02

1057

08

163477

2180

39

1643

2322

84

1643

2322

37

1643

2322

61

1643

2322

33

1643

2322

16

1643

2322

27

1643

2322

23




VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav

Novy stav

Oznateni
pozemku

Vyméra Druh pozemiau

parcely Oznadenl
pozemku

parc. ¢islem parc. Eistem

L ) Zplsob vyuZdi
a m

Vyméra
parcely

Druh pozemku

Typ slavby

Zp0-|
sob
uite

ha

m2

Zplsob vyusili

Zplisob
vyuzili

Dil plechézi
Z pozemku
oznateného v

Cislo listu

vym
ér

katastru
nemovilosli

diivéjsi
poz.
evidenci

1664/2

1750

1794

1643/9
1643/10
1643/11
1175| travnlp. 1664/2
1664/10

1664/11
9 |07 zahrada 1750/

1750/2

ostal.pl.
33|38 silnice 1794/1

1794/2

1794/3

02

3

20

o1

31|88

47

ostal.pt.
ostat. komuni
kace
ostatpl.
jind pl.
ostat.pl.

ostat.komuni
kace

travnl p.

ostat.pl.
ostat.komuni
kace

ostat.pl.
silnice

zahrada

ostat.pl.
oslat komuni

kace
ostat.pl.
silnice
ostat.pl.
ostat.komunl
kace

ostat.pl.
jind pl.

1643

2322

1643

2322

1643

2322

02

1664/2

31

1664/2

20

1750

2866

01

1794

2322

03

1794

2322

47

t1)

6333

1634/5

17701

1770113

*1) rozdil v soudtu vymar v diisledku zaokrouhlenl iselné uréenych vymér podle § 82 odst.3 katastralnf vyhlasky &.357/2013 Sb.

ve znénl vyhl.£.87/2017 Sb.a bodu 14.7 piilohy k této vyhlasce.

Druh vé&cného bfemene A : dle smlouvy

Op

ravnény A : dle smlouvy

Druh vécného bfemene B : dle smlouvy

Op

ravnény B : dle smlouvy

Druh v&cného bfemene C : dle smlouvy
Opravnény C : dle smlouvy

Vyznadenl vécného bfemene

1634/5

177011

1770113

2180

2355

2355




Vykaz Gdaji o bonitovanych pidné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parceldm nového stavu

Parcelni &islo podie Vyméra Parcelni Eislo podie Vyméra
Kéd BPEJ na Kéd BPEJ na
2jednodutend BPEJ . I dilu parcely sednodusend BPEJ o w2 | dMuparcety
10541 74712 8 |60 1664/2 85041 1124
163417 85041 16| 25 1750/1 86811 9 |06
Geometricky plin ovéfil Gfedn¥ oprdvniny Stejnopis ovEFil uiednd opravodng zemEmicky
Y 4 ¥méficky infeayr: infenyr:
GEOMETRICKY PLAN e - . Infens
Jméno, pfijmenl: Jméno, pHjmen:
pro
Cislo polozky seznamu ufednd 226/95 Cislo poloky seznamu dfedng

Rozdélenf pozemku a vymezeni
rozsahu v&cného bfemene na &dsti
pozemku

oprivnénych zem&m&fickych inZenyrd;

oprivndnych zem&méetickych inZenyrd:

Dne: Cislo:

Due: Cislo:

NéleZitostmi a pfesnosti odpovida pravnim
pledpisim.

Tenlo siejnopis odpovidé gecometrickému planu v
elektronické podobé uloZenému v dokumentaci
katastralnfho dfadu,

Vyhotovitel: Geodeticka kancela¥

Stefanikova 454
40747 Varnsdorf

Katastrdln( ifad souhlasi s o¥islovinim parcel.

Cislo planu:  2220-259/2015

Okres: Cesk4 Lipa

Obec: Novy Bor

Kat. uzemi:  Arnultovice u Nového Boru
... NovyBor9-3/43,

Mo ISt Novy Bor 9-4/12, 14,

pozemic by potky :
se v lerénu s pribhem navrhovanych novych hranic, kterd byly
Zeny pred i 2dmi

P P

p

Ovifenl stejnopisu geomelrického plénu v
listinné podob&.
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